РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17  февраля 2015   года  №  17
ст.Келермесская

 О внесении изменений в постановление главы МО «Келермесское сельское поселение» № 101 от 21.10.2014года  « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче юридическим и физическим лицам заключения об изменении разрешенного вида использования обьектов недвижимости и выписки из Правил землепользования и застройки территории МО «Келермесское сельское поселение» (ПЗЗ)
    Руководствуясь Протестом Прокуратуры Гиагинского района от 09.02.2015года исход № 3-27-2015г., ч.3 ст.15 Конституции Российской Федерации, ч.2 ст.27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести изменения в постановление Главы МО «Келермесское сельское поселение» № 101 от 21.10.2014года « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче юридическим и физическим лицам заключения об изменении разрешенного вида использования обьектов недвижимости и выписки из Правил землепользования и застройки территории МО «Келермесское сельское поселение» (ПЗЗ)». Пункт 3 данного постановления :

«3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания.»

изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального обнародования.»

             2. Обнародовать  настоящее постановление  на официальном сайте  МО «Келермесское сельское поселение» в сети «Интернет» и на
информационном стенде в здании администрации МО.

           3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального обнародования.

           4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

«Келермесское  сельское поселение»                                          А.В.Дюмин
_1487656875.doc
[image: image1.png]